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GOBIERNO DE EL SALVADOR

San Salvador 03 de Diciembre del 2018

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez" UNIDAD DE ADQUISICIONES

PREVISIÓN
NO:UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

-

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

No.Orden:404/2018

MEDIDA UNITARIO TOTAL

- -
LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PARA SER UTILIZADOS EN LA
RED LAN DE ESTE HOSPITAL (AREA GENERAL)

- -

1 Libra LIBRAS DE ALAMBRE GALVANIZADO No. 16 $1.25 $1.25
1 Cada Uno POSTE METALICO DE 4 PULGADAS POR 6 METROS DE LARGO $150.00 $150.00
1 Cada Uno CINTA AISLANTE 19mm X 20 YDS. ROLLO $2.50 $2.50

250 Metro CABLE DE FIBRA OPTICA MULTIMODO 50/125 $1.70 $425.00

2 Cada Uno
ODF, BANDEJA PARA FIBRA OPTICA CON 6 ACOPLADORES SC-
SC

$25.00 $50.00

6 Cada Uno
PATCH CORD FIBRA OPTICA SC-SC MULTIMODO COLOR
ANARANJADO 50/125

$10.00 $60.00

6 Cada Uno
PATCH CORD FIBRA OPTICA LC-SC, MULTIMODO COLOR
ANARANJADO 50/125

$10.00 $60.00

15 Cada Uno PREFORMADAS PUNTO ROJO PARA CALIBRE DE CABLE No. 2 $5.00 $75.00
4 Cada Uno MEDIA CONVERTER MULTIMODO $87.00 $348.00

- - TOTAL........................ - $1,171.75

SON: 

OBSERVACION: CREDITO, ESPECIFICO 54112/54119 FG. ENTREGA: INMEDIATA DESPUES DE LA FECHA DE DISTRIBUCION DE LA ORDEN DE
COMPRA, EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE
ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C TECNICO
INFORMATICO

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

___________________________
Titular o Designado

___________________________

___________________________
___________________________

Suministrante

Lugar y Fe c ha:

RAZON S OCIAL DEL S UMINIS TRANTE NIT

CANTIDAD
UNIDAD DE

D E S  C R I P C I O N
PRECIO VALOR

mil c ie nto  s e te nta y un 75/100 do lare s
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